

Akademiingeniør Svend Poulsen A/S

Industriparken 7, Valsgård, 9500 Hobro

CVR-nr. 13 24 76 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2018.

Svend Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Pengestrømsopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Akademiingeniør Svend Poulsen A/S Industriparken 7, Valsgård 9500 Hobro
	Telefon: 98510866 Telefax: 98511525 Hjemmeside: www.svendpoulsen.dk E-mail: sp@svendpoulsen.dk
	CVR-nr.: 13 24 76 76 Stiftet: 1. juni 1989 Hjemsted: Valsgård Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hanne Poulsen Svend Poulsen Henrik Kristiansen Trine Maria Stausgaard
Direktion	Svend Poulsen Henrik Kristiansen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jutlander Bank, Adelgade 27, 9500 Hobro

Hovedtal

	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Resultat af ordinær primær drift	9.415	6.153	6.875	1.857	2.106
Finansielle poster, netto	1	-6	5	12	-17
Årets resultat	7.329	4.781	5.306	1.419	1.572
Balance:					
Balancesum	13.769	10.383	10.600	7.010	4.548
Egenkapital	8.221	5.672	6.197	2.892	1.472
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	20	19	14	13	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af ingeniørvirksomhed og herunder beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.329 t.kr. mod 4.781 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	19.815.962	15.746
1 Personaleomkostninger	-10.177.804	-9.315
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-223.201	-278
Driftsresultat	9.414.957	6.153
Andre finansielle indtægter	2.224	12
Øvrige finansielle omkostninger	-1.500	-18
Resultat før skat	9.415.681	6.147
Skat af årets resultat	-2.086.635	-1.366
Årets resultat	7.329.046	4.781
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.329.046	4.781
Disponeret i alt	7.329.046	4.781

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.300	196
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>135.300</u>	<u>196</u>
Andre værdipapirer	16.098	14
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.098</u>	<u>14</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>151.398</u>	<u>210</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.622.536	4.132
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.901.187	2.191
Andre tilgodehavender	5.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.528.723</u>	<u>6.323</u>
Likvide beholdninger	<u>6.089.368</u>	<u>3.850</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.618.091</u>	<u>10.173</u>
Aktiver i alt	<u>13.769.489</u>	<u>10.383</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600
Overført resultat	291.470	291
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.329.046	4.781
Egenkapital i alt	8.220.516	5.672
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.758.691	1.196
Andre hensatte forpligtelser	150.000	20
Hensatte forpligtelser i alt	1.908.691	1.216
Gældsforpligtelser		
2 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	109.619	72
Leverandører af varer og tjenesteydelser	309.029	333
Selskabsskat	96.402	213
Anden gæld	3.125.232	2.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.640.282	3.495
Gældsforpligtelser i alt	3.640.282	3.495
Passiver i alt	13.769.489	10.383
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Pengestrømsoppgørelse 1. januar - 31. december

	2017 kr.	2016 t.kr.
Årets resultat	7.329.046	4.781
Reguleringer	2.287.050	1.444
Ændring i driftskapital	-943.326	-697
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	8.672.770	5.528
Renteindbetalinger og lignende	288	12
Renteudbetalinger og lignende	0	-18
Pengestrøm fra ordinær drift	8.673.058	5.522
Betalt selskabsskat	-1.642.316	-1.121
Pengestrømme fra driftsaktivitet	7.030.742	4.401
Køb af materielle anlægsaktiver	-10.319	-132
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-10.319	-132
Betalt udbytte	-4.780.751	-5.306
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-4.780.751	-5.306
Ændring i likvider	2.239.672	-1.037
Likvider primo	3.849.696	4.887
Likvider ultimo	6.089.368	3.850
Likvider		
Likvide beholdninger	6.089.368	3.850
Likvider ultimo	6.089.368	3.850

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.653.579	8.225
Pensioner	812.514	429
Andre omkostninger til social sikring	133.579	135
Personaleomkostninger i øvrigt	578.132	526
	<u>10.177.804</u>	<u>9.315</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>19</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejde for fremmed regning	19.411.422	14.874
Modtagne acontobetalinge	<u>-16.619.854</u>	<u>-12.755</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>2.791.568</u>	<u>2.119</u>
Der indregnes således:		
Igangv. arb for fremmed regning (oms aktiver)	2.901.187	2.191
Igangv. arb for fremmed regning (modt. forudb.)	<u>-109.619</u>	<u>-72</u>
	<u>2.791.568</u>	<u>2.119</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Ingen eventualforpligtelser.		
